

# Årsredovisning

---

## Kaflås Aktiebolag

556419-5401

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma <sup>20/12 2022</sup>  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tidaholm <sup>20/12-22</sup>



Carl-Fredrik von Essen

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av jordbruk med växtodling, skogsbruk samt uthyrning av bostäder på de arrenderade fastigheterna Tidaholm Kaflås 1:3, Kaflås 1:12, Påvarp 1:5 och Skövde Bossgården 1:2.

Företaget har sitt säte i Tidaholms Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	14 460	9 035	1 968 9	1 172 10
Resultat efter finansiella poster	2 787	175	1 293	633
Soliditet %	46	43	44	39
Avkastning på eget kapital %	32	3	20	12

Nettoomsättningen avviker emot föregående år, ökade avräkningspriser, överlagring ifrån ifjol och god skörd.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 031 757	319 927	3 471 684
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			319 927	319 927	0
Årets resultat				1 873 103	1 873 103
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 251 684	1 873 103	5 244 787

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 251 684
Årets resultat	1 873 103
Summa	5 124 787

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	5 024 787
Summa	5 124 787

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2021-07-01  
2022-06-30

2020-07-01  
2021-06-30

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	14 460 182	9 034 996
Övriga rörelseintäkter	827 451	668 844
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 287 633</b>	<b>9 703 840</b>

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-5 543 449	-3 605 284
Övriga externa kostnader	-4 623 034	-3 821 618
Personalkostnader	-1 823 360	-1 503 916
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-705 541	-663 431
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 695 384</b>	<b>-9 594 249</b>

**Rörelseresultat** 2 592 249 109 591

## Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	99 252	76 398
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	116 277	89 248
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 634	-100 452
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>194 895</b>	<b>65 194</b>

**Resultat efter finansiella poster** 2 787 144 174 785

## Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-687 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar	205 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-482 000</b>	<b>190 000</b>

**Resultat före skatt** 2 305 144 364 785

## Skatter

Skatt på årets resultat	-432 041	-44 858
-------------------------	----------	---------

**Årets resultat** 1 873 103 319 927

2023010300753

# BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och markanläggningar

3

30 797

38 812

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 324 709

4 414 314

*Summa materiella anläggningstillgångar*

*4 355 506*

*4 453 126*

#### Finansiella anläggningstillgångar

Insatser i ekonomiska föreningar

1 218 362

973 779

Andra långfristiga fordringar

690 000

1 050 576

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

*1 908 362*

*2 024 355*

**Summa anläggningstillgångar**

**6 263 868**

**6 477 481**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 722 960

754 929

Djur

17 340

11 526

Färdiga varor och handelsvaror

623 180

610 492

*Summa varulager m.m.*

*2 363 480*

*1 376 947*

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 605 953

2 554 640

Övriga fordringar

1 219 654

1 291 134

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 023 564

1 230 983

*Summa kortfristiga fordringar*

*4 849 171*

*5 076 757*

#### Kassa och bank

Kassa och bank

5 257 875

2 020 741

*Summa kassa och bank*

*5 257 875*

*2 020 741*

**Summa omsättningstillgångar**

**12 470 526**

**8 474 445**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**18 734 394**

**14 951 926**

2023010300754

2023010300755

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 251 684	3 031 757
Årets resultat	1 873 103	319 927
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 124 787</b>	<b>3 351 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 244 787</b>	<b>3 471 684</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 047 000	360 000
Ackumulerade överavskrivningar	3 237 000	3 442 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>4 284 000</b>	<b>3 802 000</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	348 750	402 500
<b>Summa avsättningar</b>	<b>348 750</b>	<b>402 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
	5	
Övriga skulder till kreditinstitut	656 636	536 368
Lån av aktieägare	1 520 000	2 220 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 176 636</b>	<b>2 756 368</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	298 932	269 592
Leverantörsskulder	2 342 059	628 888
Övriga skulder	2 720 533	2 862 294
Skatteskulder	383 860	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	934 837	758 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 680 221</b>	<b>4 519 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>18 734 394</b>	<b>14 951 926</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och markanläggningar	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-12	20-8

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	318 165	318 165
Utgående anskaffningsvärden	318 165	318 165
Ingående avskrivningar	-279 353	-271 338
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 015	-8 015
Utgående avskrivningar	-287 368	-279 353
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 797</b>	<b>38 812</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 299 717	13 753 717
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	618 129	621 000
Försäljningar/utrangeringar	-196 100	-75 000
Utgående anskaffningsvärden	14 721 746	14 299 717
Ingående avskrivningar	-9 885 403	-9 261 237
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	185 892	31 250
Årets avskrivningar	-697 526	-655 416
Utgående avskrivningar	-10 397 037	-9 885 403
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 324 709</b>	<b>4 414 314</b>

Kaflås Aktiebolag  
556419-5401

Not	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
5	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 779 273	1 253 183

UNDERSKRIFTER

Tidaholm 2022-12-20

Carl-Fredrik von Essen

Vår revisionsberättelse har lämnats 20/12.2022

Pär-Anders Danielsson  
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Uersdov Hedqvist

2023010300757
